
HVNB Pokalrunden 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Männlich | Mini WM Spiel um Platz 3

Datum 31.05.2025, Spielbeginn 15:20h  Heimmannschaft TV Georgsmarienhütte | Katar

Spielort Sportzentrum Sehnde 1  Gastmannschaft SV Rot-Weiß Damme | Frankreich

 

Heimmannschaft

TV Georgsmarienhütte | Katar
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heidkamp, Thorge - -

2 Stienemeier, Maximilian - -

3 Harder, Linus - - 11:56

4 Wellendorf, Tilo - - 1

5 Jahnke, Jonathan - - 1

7 Krieger, Alex - - 1

8 Kötter, Fiete - - 1

9 Glandorf, Bjarne - - 3

10 Reinecke, Theo - - 10:18

11 Redzic, Edis Jay - - 1

12 Rosemann, Jesper - -

14 Dzolic, Eldin - - 1

A Reinecke, Stefan - -

B Kötter, Justus - -

C Rosemann, Sören - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Rot-Weiß Damme | Frankreich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Buhrs, Anton - -

2 Broxtermann, Lukas - - 1

3 Fritz, Mela - - 1

4 Timphaus, Lennard - - 1

5 Püttschneider, Finn - -

6 Enneking, Enno - - 1

7 Lüpke-Naberhaus, Tim - - 2

9 Von Wahlde, Friedrich - -

10 Wessel, Hannes - - 3

11 Lindemann, Johannes - -

14 Menke, Jarno - -

15 Dietzel, Jakob - - 5 2/2 13:16

A Morganti, Justus - -

B Enneking, Carsten - -

C Röper, Lars - -

D Enneking, Ole - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Göbel, Marlon Luca - - - - -

SR B Oschmann, Mia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Rot-Weiß Damme | Frankreich

Ergebnis 9:14 (9:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:33 0:1 Tor 15 Dietzel, Jakob

Heim 03:06 1:1 Tor 9 Glandorf, Bjarne

Gast 05:00 1:2 Tor 6 Enneking, Enno

Heim 05:13 2:2 Tor 9 Glandorf, Bjarne

Gast 07:11 2:3 Tor 4 Timphaus, Lennard

Heim 07:31 3:3 Tor 7 Krieger, Alex

Gast 07:52 3:4 Tor 7 Lüpke-Naberhaus, Tim

Gast 08:10 3:5 Tor 10 Wessel, Hannes

Heim 09:11 4:5 Tor 5 Jahnke, Jonathan

Gast 09:30 4:6 Tor 7 Lüpke-Naberhaus, Tim

Heim 10:18 2 Minuten 10 Reinecke, Theo

Gast 10:18 4:7 7m mit Tor 15 Dietzel, Jakob

Heim 10:45 5:7 Tor 11 Redzic, Edis Jay

Gast 10:51 5:8 Tor 3 Fritz, Mela

Gast 11:23 5:9 Tor 15 Dietzel, Jakob

Heim 11:40 6:9 Tor 9 Glandorf, Bjarne

Heim 11:56 2 Minuten 3 Harder, Linus

Gast 11:57 6:10 7m mit Tor 15 Dietzel, Jakob

Heim 12:15 7:10 Tor 4 Wellendorf, Tilo

Gast 12:54 7:11 Tor 15 Dietzel, Jakob

Gast 13:16 2 Minuten 15 Dietzel, Jakob

Heim 13:25 8:11 Tor 8 Kötter, Fiete

Gast 14:40 8:12 Tor 2 Broxtermann, Lukas

Gast 16:08 8:13 Tor 10 Wessel, Hannes

Gast 17:57 8:14 Tor 10 Wessel, Hannes

Heim 19:46 9:14 Tor 14 Dzolic, Eldin
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